Obiadokolacja - zestaw 3 dan
’ 3-course set menu / 3-Giange-Meni

S
115 71
PIRAMIDA >
Park Hotei ‘8: ‘Wellness Poniedzialek - Czwartek

Monday- Thursday / Montag - Donnerstag
16:00 - 19:00

Zupy
Soups / Suppen

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

Barszcz czerwony z jajkiem

Red beet soup with egg
Rote-bete-suppe mit ei
250 ml

Rosot domowy z makaronem

Homemade noodle broth
Hausgemachte Huhnerbrihe
250 ml

Zupa pomidorowa z makaronem

Tomato soup with pasta
Tomatensuppe mit nudeln
250 ml

Borowikowy przysmak z tazankami

King Mushroom Delicacy - wild mushroom soup with noodles
Steinpilzsuppe mit Lasniki - Nudelflecken
250 ml



Obiadokolacja - zestaw 3 dan
9 3-course set menu / 3-Giange-Meni
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Park Hotel & Wellness Poniedzialek - Czwartek

Monday- Thursday / Montag - Donnerstag
16:00 - 19:00

Danie glowne
Main course/ Hauptgericht

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

tosos z grilla z plackami rosti i zestawem suréwek

Grilled salmon with rosti pancake and set of raw salads
Lachs vom Grill auf Résti und Salat
130/100/120g

Makaron tagliatelle ze szpinakiem

Tagliatelle pasta with spinach
Nudeln Tagliatelle mit Spinat
350g

Poledwiczki wieprzowe zawijane w boczek
w sosie borowikowym z ziemniakami i ogérkiem kiszonym

Pork tenderloin wrapped in bacon served with porcini mushroom sauce, potatoes and a pickle
Schweinefilet Sphinx im Speckmantel, Steinpilzsofse, Kartoffeln und Salzgurke
120/50/150/100g

Filet z indyka faszerowany serem plesniowym
i grzybami podawany z sosem, kluskami i czerwong kapusta

Turkey breast stuffed with blue cheese and wild mushrooms, served with sauce, red cabbage and silesian dumplings
Putenfilet mit Schimmelkdse und Pilzen, Knodeln und Rotkohl, stifsen Erbsen und Mdhren
130/50/160/100g
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Park Hotel & Wellness

Obiadokolacja - zestaw 3 dan
3-course set menu / 3-Gange-Meni

Poniedzialek - Czwartek

Monday- Thursday / Montag - Donnerstag
16:00 - 19:00

Deser

Desserts / Nachspeisen

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

Tiramisu

1509

Satatka owocowa z likierem porzeczkowym

Fruit salad with blackcurrant liqueur

Obstsalat mit johannisbeerlikor

120g/10 ml

Krysztatki galaretki owocowej z bitg Smietana

Fruit jelly with whipped cream

Fruchtgelée mit Schlagsahne

120g



NAPOJE GORACE

Hot drinks / Warme Getrianke

DZBANEK HERBATY
Pot of tea / Kanne Tea
250 ml/1 szt

KAWA Z EKSPRESU
Black coffee / Schwarzer Kaffee
150 ml

KAWA Z EKSPRESU BIALA
White coffee / WeifSer Kaffee
150 ml/10g

KAWA ESPRESSO
Espresso
30 ml/10g

KAWA ESPRESSO DOPPIO
Double espresso / Doppelter Espresso
60 ml/20g

KAWA CAPPUCCINO
Cappuccino
150 ml/10g

KAWA LATTE MACCHIATO
Latte macchiato
200 ml/10g

CZEKOLADA NA GORACO

Hot chocolate / Heifle Schokolade
200 ml

PIWA LANE

12,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15500871

15,00 Zt

Draught beer/Bier vom Fass

TYSKIE GRONIE - 0,30L

TYSKIE GRONIE - 0,50L

12,00 Zt

15,00 Zt

NAPOJE ZIMNE

Cold drinks / Kalte Getrinke

WODA GAZOWANA /

NIEGAZOWANA
Sparkling water/Still water

Sprudelwasser/stilles Wasser
0,3

SOKI OWOCOWE
Fruit juice - Fruchtsdfte - 0.2l

SOK POMIDOROWY

Tomato juice - Tomatensaft - 0,2l

PEPSI , MIRINDA ,7UP

SCHWEPPES, ICE TEA
0,21

RED BULL
0,25l

10,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

550I0541

PIWA BUTELKOWE
Bottled beer/Bier aus der flasch

TYSKIE GRONIE
52 %, 0,33l

LECH FREE
00%0,331

LECH PREMIUM
5%, 0,51

KSIAZECE PSZENICZNE ZtOTE
4,9%, 0,51

KSIAZECE PSZENICZNE ZtOTE
00%, 0,51

KSIAZECE IPA
54%, 0,51

KSIAZECE IP
00%, 0,5l

12,00 Zt

12,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt



Obiadokolacja - zestaw 3 dan
9 3-course set menu / 3-Gange-Meni
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115 71
PIRAMIDA >
Park Hotel & Wellness Piatek - Niedziela

Friday - Sunday / Freitag - Sonntag
16:00 - 19:00

Zupy
Soups / Suppen

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

Ros6t domowy z makaronem

Homemade noodle broth
Hausgemachte Hiuhnerbrihe
250 ml

Krem pomidorowy z groszkiem ptysiowym

Tomato cream soup with puff pastry pearls
Tomatencremesuppe mit Backerbsen
250 ml

Zurek Slaski z ziemniakami, kietbasa i jajkiem

Silesian sour rye soup with potatoes, sausage and a hard-boiled egg
Saure Suppe auf schlesische Art mit Kartoffeln, Wurst und Ei
250 ml



Obiadokolacja - zestaw 3 dan
9 3-course set menu / 3-Gange-Meni
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115 71
PIRAMIDA >
Park Hotel & Wellness Piatek - Niedziela

Friday - Sunday / Freitag - Sonntag
16:00 - 19:00

Danie glowne
Main course/ Hauptgericht

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

Rolada wieprzowa z sosem, kluskami i czerwong kapusta

Pork roulade served with Silesian noodles, braised red cabbage and sauce
Schweineroulade mit Sofse, Knodeln und Rotkohl
130/50/160/100g

Sakiewka z kurczaka z ziemniakami, sosem i suréwka

Chicken purse with potatoes, sauce and raw salad
Hdanchenbrustfilet, Kartoffeln, Sofse und Salat
150/150/50/100g

Filet z dorsza atlantyckiego po parysku
z ziemniakami i suréwka z kiszonej kapusty

Paris Cod Fillet with Potatoes and Sauerkraut
Pariser Dorschfilet mit Kartoffeln und Sauerkrautsalat
130/150/100g
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PIRAMIDA >
Park Hotel & Wellness Piatek - Niedziela

Friday - Sunday / Freitag - Sonntag
16:00 - 19:00

Deser
Desserts / Nachspeisen

Do wyboru jedna pozycja / Choose one option / Wahlen sie eine option

Tiramisu

1509

Puchar lodoéw owocowych z bitg Smietang

Fruit ice cream with whipped cream
Fruchteis mit Schlagsahne
150¢g

Puchar lodow czekoladowych z bakaliami i bitg Smietang

Chocolate ice cream with dried fruit nuts and whipped cream
Becher mit Niissen, Rosinen und Schlagsahne
150g



NAPOJE GORACE

Hot drinks / Warme Getrianke

DZBANEK HERBATY
Pot of tea / Kanne Tea
250 ml/1 szt

KAWA Z EKSPRESU
Black coffee / Schwarzer Kaffee
150 ml

KAWA Z EKSPRESU BIALA
White coffee / WeifSer Kaffee
150 ml/10g

KAWA ESPRESSO
Espresso
30 ml/10g

KAWA ESPRESSO DOPPIO
Double espresso / Doppelter Espresso
60 ml/20g

KAWA CAPPUCCINO
Cappuccino
150 ml/10g

KAWA LATTE MACCHIATO
Latte macchiato
200 ml/10g

CZEKOLADA NA GORACO

Hot chocolate / Heif3e Schokolade
200 ml

PIWA LANE

12,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

Draught beer/Bier vom Fass

TYSKIE GRONIE - 0,30L

TYSKIE GRONIE - 0,50L

12,00 Zt

15,00 Zt

NAPOJE ZIMNE

Cold drinks / Kalte Getrinke

WODA GAZOWANA /

NIEGAZOWANA
Sparkling water/Still water

Sprudelwasser/stilles Wasser
0,3

SOKI OWOCOWE
Fruit juice - Fruchtsdfte - 0.2l

SOK POMIDOROWY

Tomato juice - Tomatensaft - 0,2l

PEPSI , MIRINDA ,7UP

SCHWEPPES, ICE TEA
0,21

RED BULL
0,25l

10,00 Zt

12,00 Zt

12,00 Zt

125 0054E

15,00 Zt

PIWA BUTELKOWE
Bottled beer/Bier aus der flasch

TYSKIE GRONIE
5:2.%:10133!

LECH FREE
00%0,331

LECH PREMIUM
5%, 0,51

KSIAZECE PSZENICZNE ZtOTE
4,9%, 0,51

KSIAZECE PSZENICZNE ZtOTE
00%, 0,51

KSIAZECE IPA
54%, 0,51

KSIAZECE IP
00%, 0,51

12,00 Zt

12,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt

15,00 Zt



